INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

COMUNICADO Nº 013/2020

Cubatão, 26 de março de 2020

O Grupo Gestor do Programa de Auxílios Estudantis torna público o resultado final com a lista

de alunos não habilitados.

Ressaltando que os alunos que participaram da seleção de renovação e foram habilitados, está

mantido este status devendo apenas conferir no Comunicado nº012/2020 sua classificação final.

Matrícula RESULTADO

CB3007405 NÃO HABILITADO

CB3005496 NÃO HABILITADO

CB3009459 NÃO HABILITADO

CB3002314 NÃO HABILITADO

CB3009041 NÃO HABILITADO

CB3011089 NÃO HABILITADO

CB3004601 NÃO HABILITADO MORADIA

CB3005593 NÃO HABILITADO

CB3011208 NÃO HABILITADO

CB3002144 NÃO HABILITADO

CB3012557 NÃO HABILITADO

CB199011X NÃO HABILITADO

CB3004741 NÃO HABILITADO

CB3006832 NÃO HABILITADO

CB1691244
NÃO HABILITADO: Ítem 11.1 e 11.6 do
Edital

CB1870637 NÃO HABILITADO

CB1920081 NÃO HABILITADO

CB3011071 NÃO HABILITADO: ítem 11.6 do edital

CB3012204 NÃO HABILITADO

CB3010767 NÃO HABILITADO

CB3009106 NÃO HABILITADO

CB1990012 NÃO HABILITADO

CB3008002 NÃO HABILITADO

CB3002497 NÃO HABILITADO

CB3012301 NÃO HABILITADO

CB3007286 NÃO HABILITADO

CB1900218 NÃO HABILITADO

CB1800451 NÃO HABILITADO

CB3005348 NÃO HABILITADO

CB1760297 NÃO HABILITADO

CB1780051 NÃO HABILITADO

CB3009084 NÃO HABILITADO

CB3010091 NÃO HABILITADO CRECHE

CB3007812 NÃO HABILITADO

CB3011143 NÃO HABILITADO

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB3008339 NÃO HABILITADO

CB3002373 NÃO HABILITADO

CB1780077 NÃO HABILITADO

CB1970097 NÃO HABILITADO

CB3003949 NÃO HABILITADO: ítem 11.6 do edital

CB1820184 NÃO HABILITADO

CB3000249 NÃO HABILITADO

CB1990021 NÃO HABILITADO

CB3002039 NÃO HABILITAD

CB1890956 NÃO HABILITADO TRANSPORTE

CB3010945 NÃO HABILITADO

CB300533X NÃO HABILITAD

CB3010724 NÃO HABILITAD

CB3008541 NÃO HABILITAD

CB1740083 NÃO HABILITAD

CB3006972 NÃO HABILITAD

CB3009734 NÃO HABILITADO TRANSPORTE

CB3010821 NÃO HABILITADO: ítem 11.6 do edital

CB1890808 NÃO HABILITADO

CB3011704 NÃO HABILITADO MORADIA

CB1790315 NÃO HABILITADO

CB3004945 NÃO HABILITADO

CB3005925 NÃO HABILITADO MORADIA

CB1870718 NÃO HABILITADO

CB3007693 NÃO HABILITADO

CB3011682 NÃO HABILITADO

CB3008169 NÃO HABILITADO

CB3006794 NÃO HABILITADO

CB3010457 NÃO HABILITADO

CB3008151 NÃO HABILITADO

CB1890824 NÃO HABILITADO

CB1770314 NÃO HABILITADO

CB1760408 NÃO HABILITADO

CB3008444 NÃO HABILITADO

CB178028X NÃO HABILITADO

CB3008398 NÃO HABILITADO

CB1770021 NÃO HABILITADO

CB3007464 NÃO HABILITADO

CB3011984 NÃO HABILITADO

CB3009238 NÃO HABILITADO

CB169118X NÃO HABILITADO

CB1990632 NÃO HABILITADO

CB3010562 NÃO HABILITADO MORADIA

CB3009122 NÃO HABILITADO

CB1870319 NÃO HABILITADO

CB1760076 NÃO HABILITADO

CB3005267 NÃO HABILITADO

CB3010015 NÃO HABILITADO

CB3009351 NÃO HABILITADO CRECHE

CB3009858 NÃO HABILITADO MORADIA

CB3002535 NÃO HABILITADO

CB3003256 NÃO HABILITADO

CB3007898 NÃO HABILITADO

INSTITUTO FEDERAL DE SÃO PAULO

CAMPUS CUBATÃO

Política de Assistência Estudantil
PAE

CB3002802 NÃO HABILITADO

CB3010619 NÃO HABILITADO

CB3010686 NÃO HABILITADO

CB1710273 NÃO HABILITADO TRANSPORTE

CB3005046 NÃO HABILITADO

CB3009548 NÃO HABILITADO

CB3003779 NÃO HABILITADO

CB3010597 NÃO HABILITADO

CB3009033 NÃO HABILITADO

CB1970038 NÃO HABILITADO

CB3005208 NÃO HABILITADO

CB3011178 NÃO HABILITADO

CB1970364 NÃO HABILITADO

CB3011232 NÃO HABILITADO

CB3012549 NÃO HABILITADO

CB1790439 NÃO HABILITADO

CB1990641 NÃO HABILITADO

CB3003116 NÃO HABILITADO

CB1890905 NÃO HABILITADO

CB169085X NÃO HABILITADO

CB3008975 NÃO HABILITADO

CB3010511 NÃO HABILITADO

Grupo Gestor do Programa de Auxílio Permanência

https://suap.ifsp.edu.br/edu/aluno/CB3005208/